平成25年６月13日

受益者の皆様へ

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社

「りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド」

信託約款変更決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。

本日、「りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド」の信託約款の変更につきまして、

書面による決議を実施いたしました。

この結果、議決権を行使することができる受益者の半数以上であって、かつ当該受益者

の議決権の３分の２以上の賛成をもって、本議案は可決されました。したがいまして、当

初の予定通り、信託約款の変更を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象ファンド】

りそなアジア・ハイ・イールド債券ファンド

アジア通貨コース／高金利通貨コース／ブラジルレアルコース／日本円コース

【信託約款の変更の内容】

主にアジアのハイ・イールド債券に投資する、投資信託証券「Lion Global Asian High

Yield Bond Fund-Lion Global Investors アジア・ハイ・イールド・ボンド・ファンド※」

を、各ファンドの主要投資対象に追加します。
※運用会社：ライオングローバルインベスターズ

【変更日】

平成 25 年７月８日

以上

本件に関するお問い合わせ先

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 営業部

電話番号 03-5290-3519

（受付時間 営業日の午前９時～午後５時）